
 

 
 

1 

 

 
VÝŠE ÚHRADY STRAVNÉHO 
 
Výše úplaty za školní stravování je stanovena dle Vyhlášky č.107/2005 Sb., o školním stravování, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen vyhláška).  

 
Od 1. 9. 2025 jsou za jednotlivá jídla stanoveny tyto úhrady: 
 
- pro žáky, kteří jsou ubytováni na DM                       - pro žáky, kteří nejsou ubytováni na DM               
             - snídaně  19,-- Kč                                          - přesnídávka  32,-- Kč 

- přesnídávka   15,-- Kč                                          - oběd               38,-- Kč 
- oběd    38,-- Kč 
- svačina  11,-- Kč (výdej svačiny současně s večeří) 
- večeře   35,-- Kč 
 

Zálohy na stravování (ubytování) 
 
Zálohy na stravování (ubytování) uhraďte ve prospěch běžného účtu SŠ automobilní Holice 
vedeného u ČSOB, č. účtu 2943803/0300, VS – evidenční kód (pozn.), konstantní symbol = 
0553, vždy předem na následující měsíc a to nejpozději k 20. dni v měsíci. První platbu 
proveďte nejpozději do 20. 8. 2025.  
 

POZN.: Vygenerovaný EVIDENČNÍ KÓD Vám bude oznámen písemně v průběhu měsíce 
července 2025. 
 
Příklady záloh na jeden měsíc: 
 
1. celodenní stravování: 2 478 Kč + cena za ubytování včetně připojení na internet (internet již 
v ceně) 

 
2.  pouze obědy:   798 Kč 
 
3. obědy + přesnídávky pro neubytované žáky: 1 470 Kč 
 

Vyúčtování záloh na stravování (ubytování):          
 

• Přeplatky ze stravování budou automaticky vráceny ve prospěch Vašeho účtu na konci školního roku u 
přeplatku, který bude vyšší než 1 000 Kč.  

• V případě ukončení školní docházky a v případě podání písemné žádosti o vrácení přeplatku, bude 
přeplatek ze stravování vrácen bez ohledu na jeho výši. 

• Přeplatky z ubytování budou vráceny ve prospěch Vašeho účtu na konci školního roku. Přeplatky budou 
vráceny na účet, který jste uvedli v přihlášce ke stravování. 

• Pokud dojde ke změně Vašeho účtu, oznamte nám neprodleně tuto skutečnost písemně!!! 

 
Přihlášky a odhlášky stravy 

 
Přihlášení na běžný měsíc provádí vedoucí školní jídelny automaticky dle provozu školní jídelny.   
Odhlašování a přihlašování stravy je možné provést pomocí aplikace www.strava.cz nebo osobně u 
vedoucí školní jídelny. Informace ohledně přihlašovacích údajů Vám podá vedoucí školní jídelny 
prostřednictvím emailu.  
  
Přihlašovat a odhlašovat stravu lze nejpozději předcházející pracovní den do 13:00 hod. 
 
Školní jídelna nabízí pravidelně v úterý a ve čtvrtek možnost výběru ze dvou jídel, pokud tomu nebrání 
provozní důvody. 

http://www.strava.cz/

